

政府采购网上超市合同

合同编号：11N124014002202414603

采购单位（甲方）：霍城县瞻德中学

供货商（乙方）：霍城县清水河镇远超商行

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》相关法律法规以及关于新疆维吾尔自治区网上超市一张网供应商征集通知-霍城县清水河镇远超商行 新疆维吾尔自治区伊犁哈萨克自治州霍城县网上超市项目招标文件、电子卖场（网上超市）项目入围协议和承诺书，双方签署本合同，以资共同遵守。

一、采购标的

金额单位：元

序号	采购计划文号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	单位	成交单价
1	[2024]644号	赞璐桐 d8twSkml 木工斧 斧头劈柴神器家用农村砍柴小斧子精钢一体斧子户外开山斧柴刀砍骨 800g 塑柄防震斧子（不掉头）	赞璐桐	d8twSkml	品牌:赞璐桐,型号:d8twSkml,颜色分类:红	1	把	70.00
2	[2024]637号	德力西电气手板锯手锯德力西手工锯SK5锯子锯树神器园林伐木头工具木工小型手持 440mm 中号SK5钢促销款剪定锯（送锯套）	德力西电气	手板锯	品牌:德力西电气,型号:手板锯,颜色分类:彩色	2	把	48.00
3	-	修枝剪德国科伦牌剪刀进口电工多功能线槽剪园艺园林修枝剪钳KSP-140多功能剪	科伦	KSP-140	品牌:科伦,型号:KSP-140,颜色分类:红	2	把	150.00

4	-	晾衣架/晾衣杆美丽雅家用晾衣架落地可折叠不锈钢小户型婴儿晒衣架阳台室内外型晾	美丽雅	晾衣架	品牌:美丽雅,产品尺寸(长*宽)(mm):1800*900*600,型号:晾衣架,颜色分类:冰川银	2	套	180.00
5	[2024]631号	奥凯弗 O KEEFE akf-JY01-80 折叠床奥凯弗 (Okeefe) 折叠床单人床午休折叠床办公室午睡床行军床躺椅 四折海绵床80cm	奥凯弗 O KEEFE	akf-JY01-80	品牌:奥凯弗 OKEEFE,展开尺寸:80*200cm,型号:akf-JY01-80,颜色分类:白	6	张	300.00
6	-	道路标线漆 油漆迅彩 (XUNCAI) 防锈漆高级醇酸调和漆金属漆钢结构漆护栏醇酸漆防锈漆防锈漆涂料黑色调和漆 2.5kg	迅彩	道路标线漆	品牌:迅彩,型号:道路标线漆,颜色分类:红,规格:3kg	5	桶	45.00
7	-	无型号 教学仪器/实验器材【JD建材】 正宗生石灰块除湿家用室内防潮防霉净化水质改良土质消毒除湿净化水质石灰块 1斤袋装	JD	无型号	品牌:JD,型号:无型号,颜色分类:白色,产品尺寸(长*宽*高)(mm):40*50	40	公斤	4.00
8	-	脸盆茶花脸盆大号加厚塑料家用加深宿舍洗衣服盆洗脚盆塑料盆 1个装 36cm	茶花	脸盆	品牌:茶花,产品直径(cm):35,型号:脸盆,颜色分类:粉色,产品容量:6L	12	个	8.00

9	-	烈火盾 AGNI SHIELD 刷子烈火盾羊毛刷子软毛刷涂料乳胶漆油漆刷烘烤烘培涂墙漆油漆刷具除尘清洁刷3寸羊毛刷【单把】	烈火盾 AGNI SHIELD	羊毛刷	品牌:烈火盾 AGNI SHIELD,型号:羊毛刷,包装规格:1个装,颜色分类:白,销售规格:1包	25	把	4.00
10	-	格恩斯 无型号 棉花被单位学生军训棉被单人棉花被被芯宿舍被加厚 军绿色 150*200棉花被5斤	格恩斯	无型号	品牌:格恩斯,型号:无型号,产品尺寸(长*宽)(cm):150*200,颜色分类:绿色	6	床	80.00
11	-	南极人 NJZT141 枕头	南极人/nanJiren	NJZT141	品牌:南极人/nanJiren,产品尺寸(长*宽*高)(cm):45*70,型号:NJZT141,颜色分类:蓝色	6	个	20.00
12	-	山头林村 自粘001 地毯地毯实木楼梯踏步垫免胶自粘防滑灰色可裁剪 烟灰色加厚款宽1米	山头林村	自粘001	品牌:山头林村,产品规格:100*100cm,型号:自粘001,颜色分类:灰	25	米	45.00
13	-	三和 手摇自动喷漆油漆三和水性自喷漆 金属防锈漆 自动喷漆 改色漆 环保漆 J8A40白色	三和	手摇自动喷漆	品牌:三和,型号:手摇自动喷漆,颜色分类:白,规格:350ml	24	罐	12.00
14	[2024]635号	立构 婚庆展台/婚庆门亭立构 充气拱门 彩虹门 开业庆典广告活动婚庆户外加厚充气门【免费印字】 20米全红加厚+610w风机	立构	无型号	品牌:立构,型号:无型号	1	个	400.00

15	-	连和 PLA200-DX 平板手推车/工具车连和 (Uni-Silent) ST150-DX 不锈钢手推车拉货车折叠小推车搬运车拖车 720*490超静150kg (折叠扶)	连和	PLA200-DX	品牌:连和, 尺寸:小号, 型号:PLA200-DX, 颜色分类:蓝	1	辆	800.00
16	-	洁丽雅 6670 毛巾/面巾/方巾洁丽雅 (Grace) 毛巾家纺 纯棉强吸水洗脸巾柔软舒适面巾擦脸洁面巾黄 88g 72*33cm	洁丽雅/grace	6670	品牌:洁丽雅/grace, 型号:6670, 包装规格:1条装, 颜色分类:白色	12	条	10.00
17	-	南极人 床品套件/四件套/多件套南极人 大学生宿舍纯棉三件套男女寝室铺全棉单人床被套床单枕套0.9米1.2m床上用品全棉-蓝色凤梨BFS 0.9	南极人/nanjiren	BFS 0.9/1.35	品牌:南极人/nanjiren, 型号:BF S 0.9/1.35, 颜色分类:蓝	7	套	100.00
18	-	九洲鹿 JMHB03100 %新疆棉花被加厚保暖棉被棉絮 4斤 150*200cm 被芯家纺盖被秋冬被子棉冬被长绒棉被褥子	九洲鹿	JMHB03	品牌:九洲鹿, 型号:JMHB03, 颜色分类:白	6	件	70.00
19	-	亮朵100012724704 防蚊门帘静音磁性加密门帘90*210	亮朵	100012724704	品牌:亮朵, 型号:100012724704, 颜色分类:彩色	3	件	25.00
20	-	谋福 8596 嵌入式暗装消防应急灯指示灯	谋福	8596	品牌:谋福, 型号:8596, 颜色分类:绿	9	个	60.00

21	-	枕巾	沐凡	175310	品牌:沐凡, 型号:175310	7	对	18.00
22	-	手电钻	绿能	手电钻	品牌:绿能, 型号:手电钻	1	件	200.00
合同总价(元)		8601.00						

注:

合同总价包含商品到达甲方并能正常使用所需的一切费用,包括但不限于商品购置费、包装费、运输费、装卸费、保险费、安装调试费、技术服务费、培训费以及保修费、税费等。

二、资金来源及支付方式

金额单位:元

序号	采购计划文号	采购目录	数量	预算资金	资金来源性质	资金支付方式
1	[2024]637号	其他用具	2	96.00	一般公共预算资金	直接支付
2	[2024]631号	其他用具	6	1800.00	一般公共预算资金	直接支付
3	[2024]635号	其他用具	1	400.00	一般公共预算资金	直接支付
4	[2024]644号	其他用具	1	70.00	一般公共预算资金	直接支付

注:

1、资金来源性质包括预算内资金、专户资金、其它、核算其它、预算内暂存、专户资金暂存、核算其它暂存等,根据采购计划核定的性质填写。

2、资金支付方式包括财政直接支付或财政授权支付、单位自行支付,根据采购计划核定的方式填写。

三、货款结算

1、实行国库集中支付改革的单位:甲方应根据采购计划确认的资金支付方式,按规定将货款全部支付(或申请支付)给乙方。其中确认“财政直接支付方式”的,甲方应在货物验收合格后__个工作日内,向财政国库支付机构提出申请支付令、办理国库支付手续,财政国库支付机构应在规定时间内(不计入甲方付款期限),将货款支付给乙方;确认“财政授权支付或单位自行支付方式”的,由甲方在货物验收合格后__个工作日内自行将货款直接支付给乙方。

2、未实行国库集中支付改革的单位:由甲方在货物验收合格后__个工作日内自行将货款直接支付给乙方。 3、甲方付款前,乙方应向甲方开具等额有效的增值税发票,甲方未收到发票的,有权不予支付相应款项直至乙方提供合格发票,并不承担延迟付款责任。发票认证通过是付款的必要前提之一。

4、_

四、履约保证金(如有)

1、本合同签订后__个工作日内,乙方应向甲方支付合同总价__%的履约保证金,作为乙方认真履行合同条款的保证。

2、乙方没有履行本合同项下约定的责任和义务所需承担的违约金、赔偿金及其他费用,甲方有权直接从履约保证金中扣除,履约保证金中不足以扣除的,甲方有权从任何一笔货款中扣除。剩余履约保证金(如有)自[合同约定的质保期届满后](#)由甲方无息返还给乙方。

3、__

五、货物包装与交付

1、货物的包装应适于长途运输和反复装卸,并且乙方应根据货物不同的特性和要求采取防潮、防雨、防锈、防震、防腐等保护措施,以保证货物安全无损地到达甲方指定地点。乙方将承担因包装不当导致交付的合同标的物受损的责任。

2、乙方在交付产品的同时需向甲方提供有关货物的附随资料,包括但不限于:[商品目录](#)、[安装图纸](#)、[使用说明书](#)、[质](#)

量证明及其他技术资料（如有）。

3、交货期：_

4、交货方式：_

5、收货人：林伟；联系方式：13394995975

6、收货地址：新疆维吾尔自治区伊犁哈萨克自治州霍城县清水河镇清水河镇城西二街北二巷006号

7、_

六、安装与验收

1、安装调试（如有）：乙方负责在甲方指定的时间内，按照甲方的要求完成货物的安装调试。乙方应严格遵守安全法律法规，采取安全保障措施，保证人员安全。因乙方原因造成的人员伤亡和财产损失，均由乙方承担。

2、验收标准：详见电子卖场（网上超市）项目协议书约定的验收标准或质量要求；

3、到货验收：甲方应在收到货物后_个工作日内进行到货验收。甲方仅对产品的数量和外观进行检验，并不因此减轻或免除乙方所应承担的质量保证责任。

4、最终验收（如有）：安装调试完毕后，乙方应配合甲方进行最终验收，验收结果以甲方签署的验收证明为准。

5、_

七、保修与售后服务

1、货物质保期为_，自到货验收合格或最终验收合格之日起至质保期届满且经甲方确认无任何质量问题时止。

2、乙方承诺所售商品，自甲方收到商品之日起_日内可以无理由退货，_日内可以换货。更换后的货物质保期应重新计算。

3、质保期内，乙方应当提供7×24小时电话支持服务。乙方接到甲方保修通知后_个小时内响应，_个小时内排除故障。对于质保期内不能修复的产品/部件，乙方应在_个小时内免费更换备品备件。

4、质保期届满后，乙方对本合同项下货物提供终身维修服务，且维修时只收取所需维修部件的成本费，服务内容应与质保期内的要求相一致。

5、_

八、知识产权及其他民事权利的保护

1、乙方保证向甲方交付的货物、软件、技术资料等，不会侵犯任何第三人的专利权、著作权、商标权、商业秘密、其他知识产权或者其他民事权利。如乙方违反上述规定，则乙方应负责消除甲方拥有并使用乙方交付的货物、软件、技术资料等所存在的全部法律障碍，并赔偿甲方的损失。

2、_

九、违约责任

1、甲方逾期支付（申请支付）货款的，自逾期之日起，向乙方每日偿付合同总价__%的违约金；甲方无正当理由拒付货款的，应向乙方偿付合同总价__%的违约金。

2、乙方逾期供货的，自逾期之日起，向甲方每日偿付合同总价__%的违约金；乙方逾期__日不能交货的，应向甲方支付合同总价__%的违约金，并且甲方有权解除本合同，不再退还履约保证金（如有）。

乙方未在约定时间内完成安装调试（如有）的，参照前款约定承担违约责任。

3、乙方违反本合同和招标文件约定的有关质量保证及售后服务等的，每发生一次，乙方应向甲方支付__元违约金。同时，甲方有权委托第三方进行保修，所产生的费用由乙方承担。若因货物缺陷或乙方服务质量等问题造成甲方或任何人员人身、财产损害的，乙方应承担有关责任并作出相应赔偿。

4、乙方没有按网上超市协议承诺的价格或优惠率签订合同并供货的，甲方有权没收履约保证金（如有），同时，报经政府采购监管部门批准按照相关政府采购法律法规的规定对其进行处罚。

5、

十、法律适用与争议解决

- 1、本合同的订立、解释、履行及争议解决，均适用中华人民共和国法律。
- 2、本合同履行过程中发生争议的，甲乙双方应友好协商；协商不成的，任何一方可向甲方所在地人民法院起诉。
- 3、—

十一、合同生效及其他

1、关于新疆维吾尔自治区网上超市一张网供应商征集通知-霍城县清水河镇远超商行 新疆维吾尔自治区伊犁哈萨克自治州霍城县 网上超市项目招标文件以及投标文件、询标纪要、电子卖场（网上超市）项目入围协议和承诺书是本合同不可分割的组成部分，本合同未尽事宜从其规定。若本合同约定与前述文件约定不一致的，按照下列顺序予以解释：

- (1) 本合同履行过程中双方签署的变更或补充协议（如有）；
 - (2) 本合同；
 - (3) 电子卖场（网上超市）项目入围协议和承诺书；
 - (4) 投标文件；
 - (5) 其他合同文件。
- 2、本合同经甲乙双方加盖公章后生效。合同内容如遇国家法律、法规及政策另有规定的，从其规定。
 - 3、本合同一式 两份，甲乙双方各执 一份，具有同等法律效力。
 - 4、

甲方（公章）：

法定（授权）代表人

（签字）：

地址：

电话：

开户银行：

账号：

签订日期： 年 月 日

乙方（公章）：

法定（授权）代表人

（签字）：

地址：

电话：

开户银行： 中国银行霍城县支行营业部

账号： 108266571893

签订日期： 年 月 日